



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 февраля 2023 года № 118-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  
от 17 мая 2013 года № 495-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 17 мая 2013 года № 495-п «Об утверждении Плана мероприятий по информированию населения города Омска о принимаемых Администрацией города Омска мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории города Омска» следующие изменения:

1) название, пункт 1 после слов «в сфере жилищно-коммунального хозяйства» дополнить словами «и по вопросам общественного контроля в этой сфере»;

2) в приложении «План мероприятий по информированию населения города Омска о принимаемых Администрацией города Омска мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории города Омска»:

а) название после слов «в сфере жилищно-коммунального хозяйства» дополнить словами «и по вопросам общественного контроля в этой сфере»;

б) в строках 1, 2, 10 слова «О.В. Потаповой» заменить словами «С.В. Коновалова»;

в) в строке 3 слова «И.А. Куимовой» заменить словами «, начальника управления развития потребительского рынка и внешнеэкономической деятельности департамента городской экономической политики Администрации города Омска М.Ю. Щелконогова»;

г) в строках 4 – 7, 9, 11:

- слова «В.В. Куприянова, Б.В. Сенькова» заменить словами «Д.С. Котова, С.В. Финашина»;

- слова «А.Ю. Горбачева» заменить словами «А.А. Наседкина».

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест